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7 شهرستان‌ها

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خبر داد:

اختصاص ۱۱۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای 
طرح‌های عمرانی بنیاد مسکن در منطقه سیستان

گروه اســتان ها- ســرگزی ، اقتصادســرآمد- سیستان و 
بلوچستان مدیرکل بنیاد مسکن سیســتان و بلوچستان، از 
اختصاص ۱۱۰ میلیارد تومان اعتبار جدید از محل اعتبارات در اختیار 
نمایندگان مردم سیستان در مجلس شورای اسلامی به اجرای طرح‌های 

عمرانی و زیربنایی بنیاد مسکن خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، امین عدیلی با بیان اینکه توسعه متوازن منطقه 
سیستان، ضرورتی حیاتی در مسیر احیای شمال استان است،به ایسنا  
گفت: سیستان و بلوچستان، پیشــتاز در حمایت از توسعه عمرانی در  

کشور است.
مدیرکل بنیاد مسکن اســتان در ادامه افزود: این اعتبارات با همکاری 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و با هدف اجرای طرح‌های هادی، عمران 
روستایی و ساماندهی محلات حاشیه شهر زابل اختصاص یافته است.
وی گفت: در شرایطی که منطقه سیستان سال‌ها با رکود کشاورزی و 
صنعت، بحران آب و چالش‌های زیســت‌محیطی روبه‌رو بوده است، 
اجرای طرح‌های زیرســاختی بنیاد مســکن می‌تواند زمینه‌ساز رونق 
اقتصادی، تثبیت جمعیت و بهبود شرایط زیست و معیشت مردم باشد. 
بنیاد مسکن با تمام توان در مسیر توسعه پایدار و عدالت‌محور این دیار 

گام برمی‌دارد.
عدیلی در ادامه خاطرنشــان کرد: میزان کل اعتبارات اختصاص‌یافته 
از سوی نمایندگان مردم اســتان به طرح‌های زیربنایی و عمرانی بنیاد 
مسکن در تمامی نقاط سیستان و بلوچســتان تاکنون به بیش از ۲۶۳ 
میلیارد تومان رسیده، رقمی که این استان را در جایگاه نخست کشور 
از نظر میزان حمایت نمایندگان مجلس از طرح‌های بنیاد مسکن قرار 

داده است.
وی بیان کرد: علاوه بر این، تاکنون ۵۸ میلیارد تومان از محل اعتبارات 
اســتانی ســال ۱۴۰۴ برای اجرای پروژه‌های عمرانی بنیاد مســکن 
در اســتان تخصیص یافته و بر پایه توافقات اخیــر مبلغ ۱۱۰ میلیارد 
تومان دیگر نیز از محل اعتبارات نمایندگان در اختیار بنیاد قرار گیرد 
 تا طرح‌هــای اولویت‌دار با ســرعت و کیفیت مطلوب به ســرانجام

 برسند.

معاون صنایع اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی:

 فعالیت ۱۹ مرکز اسقاط خودرو 
در خراسان رضوی

گروه اســتان ها- صبوری ، مشــهد- معاون صنایع اداره کل 
صنعت، معــدن و تجارت خراســان رضــوی از فعالیت ۱۹ 
مرکز اسقاط خودرو در اســتان خبر داد و گفت: این مراکز دارای پروانه 
بهره‌برداری صنعتی در حوزه اسقاط و بازیافت خودرو بوده و در مشهد و 

پنج شهرستان دیگر استان فعالیت دارند.
به گزارش اقتصادسرآمد، ناصر بهزاد به ایرنا افزود: مجموع سرمایه‌گذاری 
انجام‌شده در این بخش یک همت بوده و حدود ۲۵۰ نفر اشتغال مستقیم 

در این واحدها ایجاد شده است.
او افزود: فعالیت اصلی این مراکز اســقاط خودروهای فرســوده است 
که بخشــی از آن به‌صــورت صنعتی و بخشــی دیگر بــا رویکردهای 
زیست‌محیطی و انتظامی در زمینه تأیید و جایگزینی خودروهای فرسوده 

انجام می‌شود.
معاون صنایع اداره کل صنعت معدن و تجارت خراســان رضوی ادامه 
داد: این مراکز در استان ظرفیت اسمی اسقاط و بازیافت سالانه ۸۸ هزار 
دستگاه خودرو را دارند و در بخش اسقاط و بازیافت خودروهای سبک 

و سنگین از ۲ هزار تا ۱۰ هزار مورد فعالیت می‌کنند.
وی بیان کرد: در راســتای اجــرای برنامه هفتم توســعه و تقویت طرح 
جایگزینی خودروهای فرسوده طی یک سال اخیر ۲۵ هزار و ۷۰۱ دستگاه 
خودرو از انواع کامیونت، سواری، مینی‌بوس و تاکسی در استان اسقاط 

شده‌اند.
بهراد با اشاره به اقدامات مدیریتی و فنی اداره کل صنعت معدن و تجارت 
خراســان رضوی اظهار کرد: فرآیندهایی نظیر صدور، تمدید، تعلیق و 
ابطال جواز تأســیس و پروانه بهره‌برداری، بروزرسانی کدهای موقت و 
دائم اسقاط و نظارت بر نصب ماشین‌آلات و بازدیدهای دوره‌ای مراکز 
اسقاط خودرو در هماهنگی با مرکز نوسازی ناوگان کشور دنبال می‌شود.
وی همچنیــن از برگــزاری دوره‌هــای آموزشــی، عارضه‌یابی مراکز 
فعال و تســریع در صدور مجوزهــای جدید در این حــوزه خبر داد و 
گفت:درخواست‌های جدید برای توسعه مراکز اسقاط با سرعت بیشتری 
در حال بررسی و پیگیری هســتند تا نقش اســتان در نوسازی ناوگان 

حمل‌ونقل کشور تقویت شود.

استاندار اصفهان خبر داد:

آغاز پروازهای آزمایشی هواپیمای 
ایرانی سیمرغ در اصفهان

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان -  اســتاندار اصفهان از آغاز 
پروازهای آزمایشی هواپیمای ایرانی ســیمرغ با با هدف اجابت 
الزامات و مقررات و دریافت گواهینامه مجوز پرواز از ســازمان هواپیمایی 

کشوری خبر داد.
 به گزارش اقتصادسرآمد، در مراسمی با حضور مهدی جمالی‌نژاد، استاندار 
اصفهان، حســین پورفرزانه، معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان 
هواپیمایی کشوری و امیر سرتیپ افشــین خواجه‌فرد، معاون وزیر دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح، پروازهای آزمایشــی هواپیمای بومی »سیمرغ« با 
هدف اجابت الزامات و مقررات و دریافت گواهینامه مجوز پرواز از سازمان 
هواپیمایی کشوری آغاز شد.مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان در حاشیه 
این مراسم با اشــاره به تولید هواپیمای باری ایرانی ســیمرغ در منطقه ویژه 
صنایع هوایی شاهین‌شــهر، اظهار کرد: ایران از جمله کشورهایی است که با 
اتکا به توان داخلی به دانش فنی طراحی و ســاخت هواپیمای ترابری دست 
یافته و مجموعه هســا در اصفهان، قلب تپنده این تحول تاریخی در صنعت 
هواپیماسازی کشور است.وی افزود: این درحالی است که در سراسر جهان، 
کمتر از ۲۰ کشور دنیا توانایی طراحی و تولید هواپیما داشته و ایران با همت 
نخبگان در اصفهان و تکیه بر دانش بومی، در میان کشورهای پیشرو در این 
زمینه قرار گرفته است.استاندار اصفهان این پروژه را حاصل »دانش، ایمان، 
غیرت و همت نخبگان ایرانی« دانست و ضمن قدردانی از مهندسان، مدیران و 
پژوهشگران، با تأکید بر نقش جوانان متخصص در تحقق »رؤیای پرواز ملی«، 
بیان کرد: این طرح مصداق واقعی شعار »جهش تولید دانش‌بنیان«، نماد »افتخار 
اصفهان و برند ملــی ایران در عرصه فناوری‌های پیشــرفته« و تجلی »ایرانِ 
توانمند، فناور و مستقل« است.به گزارش ایســنا و به نقل از روابط عمومی 
الستانداری اصفهان در روز چهارشنبه ۷ آبان، جمالی‌نژاد ادامه داد: با طراحی 
و ساخت هواپیمای مسافربری ایرانی، کشور از واردات پرهزینه و وابستگی 
فناورانه رها خواهد شــد و زمینه ورود ایران به زنجیره جهانی فناوری‌های 
هوایی و استانداردسازی بین‌المللی)EASA/ICAO( فراهم می‌شود. وی با 
اعلام حمایت همه جانبه اســتانداری اصفهان از این پروژه، از »تشکیل ستاد 
پشتیبانی پروژه هواپیمای مسافربری« با حضور دستگاه‌های اجرایی، صنعتی 

و دانشگاهی استان خبر داد.

گروه استان ها- توانایی ، شیراز - استاندار فارس 
در دیدار با سیدعلی مدنی‌زاده وزیر امور اقتصادی 
و دارایی با تشریح راهکارهای خروج از چالش‌های اقتصادی 
اســتان، راه حل اصلی را در »تمرکززدایــی مالی و تفویض 
اختیارات گسترده‌تر به مدیریت استانی« عنوان کرد و خواستار 
انتقال پرونده‌های مالیاتی، افزایش سقف تسهیلات بانک‌های 
محلی و واگذاری اختیار فروش و بهره‌برداری از اموال مازاد 

دولت به استاندار شد. 
به گزارش اقتصادســرآمد، حســینعلی امیری در این دیدار 
خواستار همکاری جدی‌تر سازمان امور مالیاتی کشور برای 
انتقال پرونده‌های مالیاتی واحدهای تولیدی و خدماتی مستقر 
در استان، از تهران به شیراز شد و این اقدام را گامی در راستای 
عدالت مالیاتی و تمرکز فعالیت‌های اقتصادی در محل استقرار 

واقعی دانست.
وی با اشــاره به محدودیت اختیارات بانک‌های اســتانی در 
پرداخت تســهیلات ســرمایه‌گذاری، پیشــنهاد کرد سقف 
پرداخت تسهیلات در استان‌ها افزایش یافته و فرآیند صدور 

مجوزها کوتاه‌تر شود.
نماینده عالی دولــت در فارس تاکید کرد: با هدف تســهیل 

سرمایه‌گذاری در اســتان‌ها، اختیارات بانک‌های استانی در 
خصوص ســقف پرداخت تســهیلات می تواند تا پنج برابر 

وضعیت موجود افزایش یابد.
امیــری افزود: همچنیــن، میانگین موجودی حســاب برای 
دریافت تســهیلات از ۳۰ درصد به ۱۰ درصد و مدت زمان 
ماندگاری حســاب از ۶ ماه به ۲ ماه کاهش پیــدا کند تا روند 
اعطای تســهیلات به طرح‌های صنعتی، معدنی و کشاورزی 

تسهیل شود.
وی با انتقــاد از عدم حضــور فعال بانک‌هــای خصوصی 
در شــورای هماهنگی بانک‌های اســتان، این موضوع را از 
چالش‌های جدی نظــام بانکی در فارس دانســت و گفت: 
محدودیت‌های اعمال‌شــده از ســوی بانک مرکزی و عدم 
پاســخگویی مناســب مدیران بانک‌هــای خصوصی، روند 

تصمیم‌گیری‌های اقتصادی را با مشکل مواجه کرده است.
استاندار فارس پیشنهاد کرد: بانک مرکزی،بانک‌های خصوصی 
را ملزم به تشکیل شورای هماهنگی بانک‌های خصوصی در 
سطح استان‌ها کند تا ارتباط منســجم‌تری میان مدیریت‌های 

استانی و شبکه بانکی کشور برقرار شود.
امیری با بیان این مطلب که عملکرد بانک‌های عامل استان در 

پرداخت تسهیلات به متقاضیان نسبت به انتظارات مدیریت 
ارشد استان فاصله زیادی دارد، گفت: نسبت مصارف به منابع 
در بانک‌های خصوصی، فارس در شرایط مناسبی نیست و لازم 
اســت بانک مرکزی، این بانک‌ها را به رعایت حداقل سقف 

قانونی ۶۵ درصدی در پرداخت تسهیلات ملزم کند.
وی همچنین خواستار تسریع در فرآیند مولدسازی دارایی‌های 
دولت در اســتان فارس شــد و افزود: طولانی شدن مراحل 
قیمت‌گذاری و نبود اختیــار کافی برای اســتانداران، روند 
اجرای طرح‌های عمرانی را کند کرده است؛ ازاین‌رو ضروری 
است استانداران به‌عنوان نمایندگان عالی دولت در استان‌ها، 

از اختیارات لازم برای تهاتر، فروش و بهره‌برداری از املاک 
مازاد برخوردار شوند.

در این دیدار همچنین بر لزوم حضــور نماینده بیمه مرکزی 
در اســتان فارس برای نظارت بر عملکرد شرکت‌های بیمه و 

جلوگیری از تخلفات و نرخ‌شکنی‌ها تاکید شد.
استاندار فارس با اشاره به ظرفیت بالای استان در حوزه منابع 
بانکی، خواستار افزایش سهم فارس از تسهیلات تکلیفی قانون 
بودجه شد و گفت: با وجود گســتردگی جغرافیایی و تعداد 
بالای شهرستان‌ها، سهم استان از این تسهیلات با سایر استان‌ها 

برابر است و نیازمند بازنگری جدی است.

استاندار فارس در دیدار وزیر اقتصاد مطرح کرد:

»راه حل توسعه اقتصادی فارس« تمرکززدایی 
مالی و افزایش اختیارات استانی

رسیدگی به بیش از ۹۰ درصد شکایات 
ثبت‌شده در سامانه ۱۴۱ 

گروه استان ها- کرمانشــاه - معاون فنی و راه‌های 
روســتایی اداره‌کل راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای 
استان کرمانشــاه، از ثبت بیش از ۸۹ هزار تماس در 
ســامانه ۱۴۱ خبر داد و گفت: بیــش از ۹۰ درصد 
شکایات مردمی ثبت‌شــده در این سامانه بررسی و 

به‌طور کامل رسیدگی شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، رحمت جلیلیان با اعلام 
این خبــر اظهار کــرد: طی ۷ ماهه ســال‌جاری، در 
مجموع ۸۹ هزار و ۳۴۱ تماس با سامانه تلفنی ۱۴۱ 
برقرار شده که از این میان ۲ هزار و ۶۵۶ مورد مربوط 

به شکایات مردمی بوده است.
وی افزود: از مجموع شــکایات دریافتی ۷۱۳ مورد 
در حوزه حمل‌ و نقل کالا و ناوگان باری ۴۱۵ مورد، 
در بخش حمل‌ و نقل مســافر ۱۴۴۰ مورد مربوط به 
مشکلات گزارش شده و در کمیسیون های پیگیری 
شده، در محورهای مواصلاتی و ۶۵ مورد در حوزه 
حریم راه‌ها، ۱۲ مورد مرتبط بــا پایانه‌های مرزی و 
ترانزیت و ۱۱ مورد نیز درباره مراکز خدمات رفاهی 

بین‌راهی بوده است.
جلیلیان معــاون فنی و راه‌های روســتایی اداره‌کل 
راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای اســتان کرمانشاه با 
تأکید بر اینکه ۹۰.۲۵ درصد از شــکایات ثبت‌شده، 
تاکنون به‌صورت کامل رســیدگی و مختومه شــده 
اســت، تصریح کرد: هــدف از راه‌اندازی ســامانه 
۱۴۱، ایجاد پل ارتباطی مطمئن و ســریع میان مردم 
و اداره‌کل راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای اســت تا 
هموطنان بتوانند مشــکلات، پیشنهادها و شکایات 
خود را در زمینه‌های مختلف حــوزه راه و حمل‌ و 

نقل مطرح کنند.
وی بیان کرد: هموطنان می‌توانند از طریق تماس با 
این سامانه، ضمن ثبت درخواست یا شکایت خود، 
کد پیگیری دریافــت کــرده و از آخرین وضعیت 

رسیدگی به موضوع مطلع شوند.

بندرعباس میزبان نخبگان قرآنی صنعت گاز 
کشور شد 

گروه استان ها- نجمه شمس الدینی ، هرمزگان - با 
حضور مدیــران، کارکنان و خانواده‌های شــرکت 
ملی گاز ایران، مرحله نهایی شــانزدهمین مسابقات 
سراســری قرآن، نهج‌البلاغه و اذان در منطقه شش 
عملیات انتقال گاز در بندرعبــاس آغاز به‌کار کرد؛ 
رویدادی که به گفته مهندس حمیدرضا بنی‌اسدی، 
نمادی از پیوند معنویت با خدمت در مســیر توسعه 

ملی است.
به گزارش اقتصادسرآمد، مرحله نهایی شانزدهمین 
دوره مسابقات سراســری قرآن، نهج‌البلاغه و اذان 
شــرکت ملی گاز ایران، ویژه کارکنان و همســران 
به میزبانی منطقه شــش عملیات انتقال گاز در شهر 
بندرعباس آغاز شــد. این رویــداد فرهنگی، قرآنی 
نمادی از اهتمام شرکت ملی گاز ایران به نهادینه‌سازی 
مفاهیم الهی و گسترش سرمایه‌های معنوی در میان 

کارکنان و خانواده‌های آنان است.
براساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، این مسابقات در دو 
بخش آقایان و بانوان برگزار می گردد به‌ گونه‌ای که 
رقابت‌های ویژه آقایان در هفتم آبان‌ماه و بخش بانوان 
با فاصله یک هفته، در چهاردهــم همین ماه برگزار 
می شود. تمامی مراحل اجرایی، داوری و محتوایی 
این مسابقات با رعایت دستورالعمل‌های تخصصی 
دارالقرآن شــرکت ملی گاز ایران و با بهره‌گیری از 

داوران برجسته کشوری انجام می شود.
در مراسم افتتاحیه این مسابقات، مهندس حمیدرضا 
بنی‌اسدی، مدیر منطقه شــش عملیات انتقال گاز، 
ضمن خیرمقدم به متســابقین، مدیــران و میهمانان 
حاضر، گفت: متســابقین ارجمند مســابقات قرآن 
کریم، نهج‌البلاغه و اذان شرکت ملی گاز ایران به شهر 
بندرعباس، دیار خلیج همیشه فارس و به منطقه شش 
عملیات انتقال گاز صمیمانه خوش آمدید. همچنین 
عرض خیر مقــدم دارم به رییس محتــرم دارالقرآن 
کریم شرکت ملی گاز ایران جناب آقای دکتر کبیری 
و ســایر مدیران صنعت نفت و گاز کــه در جمع ما 
حضور دارند. مایه‌ی افتخار و خرســندی ماست که 
میزبان جمعی از نخبگان قرآنی و همکاران گران‌قدر 
از اقصی نقاط کشور هستیم؛ عزیزانی که با عشق به 
کلام وحی و معارف اهل‌بیت )ع( در این مسیر نورانی 

گام برداشته‌اند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر: 

بوشهر پیشگام اجرای سیاست‌های اقتصاد 
دریا محور در دولت چهاردهم

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- نشست هم‌اندیشی مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشــهر با کارآفرینان برتر، 

مراکز مشاوره و شتاب‌دهنده‌ها برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، نشست هم‌اندیشی مرتضی پروانه مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر با اعضای کانون کارآفرینان برتر رسمی، 
مدیران مراکز مشــاوره و خدمات کارآفرینی و شتاب‌دهنده‌ استان بوشهر 
برگزار شد.دراین نشست، مرتضی پروانه بر لزوم تقویت ارتباط صنعت و 
دانشگاه تأکید کرد و گفت: ارتباط میان دانشگاه و صنعت، بستر شکل‌گیری 

کارآفرینی دانش‌بنیان و اشتغال پایدار را فراهم می‌کند. مراکز مشاوره و خدمات کارآفرینی می‌توانند پیوند مؤثری میان ایده‌های علمی 
و نیازهای واقعی بازار برقرار کنند.وی با اشاره به ظرفیت‌های اقتصادی و فرهنگی استان بوشهر افزود: توسعه صنایع دستی و مشاغل 
خانگی یکی از اولویت‌های ما در استان است. در این راستا، ایجاد آلبوم جامع محصولات تولیدی مشاغل خانگی با هدف معرفی و 
بازاریابی تولیدات بومی در دستور کار قرار گرفته است.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر با اشاره به اهمیت صنعت 
دریا و اقتصاد دریا محور، گفت: رویکرد دولت چهاردهم، تمرکز بر توسعه اقتصاد دریا محور است و استان بوشهر می‌تواند با تکیه بر 
موقعیت جغرافیایی و نیروی انسانی متخصص، نقش مهمی در تحقق این سیاست ایفا کند.پروانه با بیان اینکه دریا می‌تواند به محور 
اشتغال و امید در استان تبدیل شود، افزود: توسعه مشاغل وابسته به دریا، از جمله شیلات، گردشگری و صنایع وابسته، می‌تواند ضمن 

افزایش فرصت‌های شغلی، زمینه‌ساز رشد اقتصادی و امید اجتماعی در بوشهر باشد.

مدیرکل فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو:

 سالانه ۸۰ میلیون قوطی شیر خشک
 در کشور تولید می‌شود

گروه استان ها- دانشی ، یزد- مدیرکل فرآورده‌های طبیعی، 
سنتی و مکمل ســازمان غذا و دارو گفت: سالانه حدود ۸۰ 
میلیون قوطی شیر خشک شــامل انواع رگولار، رژیمی و متابولیک در 
کشور تولید می شود که از این میزان، تولید داخلی شیر خشک رگولار 
بین ۶۵ تا ۷۰ میلیون قوطی است که توسط کارخانه‌های داخلی یا تحت 

برندهای خارجی مانند نان و آپتامیل تولید می شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، شــهرام شعیبی در حاشــیه دومین همایش 
سراسری مدیران متناظر فرآورده های طبیعی،سنتی ،مکمل و شیر خشک 

در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در یزد افزود: تمرکز واردات بیشتر بر روی انواع رژیمی و متابولیک است و سالانه بین پنج تا هشت 
میلیون قوطی وارد کشور می‌شود.وی درباره تخصیص ارز برای واردات شیر خشک اظهار کرد: سالانه بین ۲۵۰ تا ۳۰۰ میلیون 
دلار ارز برای این حوزه اختصاص می‌یابد، اما متأسفانه امسال به‌صورت قطره‌چکانی و نامنظم تخصیص داده شده است این 
موضوع می‌تواند در برخی مقاطع منجر به کمبود شیر خشک در بازار شود.شعیبی اضافه کرد : اکنون مشکل کمبود شیر خشک در 
کشور وجود ندارد، اما با توجه به تحریم‌ها و نوسانات تخصیص ارز، احتمال بروز مشکلات در آینده نیز وجود دارد؛ توزیع شیر 
خشک باید تحت نظارت سامانه "تی‌تک " انجام شود و استفاده از این محصول از این زنجیره شامل قاچاق و فروش غیرمجاز 
خواهد بود.دومین همایش سراسری مدیران متناظر فرآورده های طبیعی،سنتی ،مکمل و شیرخشک به میزبانی دانشگاه علوم 

پزشکی یزد امروز با حضور معاونت های غذا و داروی سراسر کشور در یزد آغاز بکار کرد.

        ایران زمین


